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نتایج دهمین دوره انتخابات هیات‌مدیره خانه 
مطبوعات و رسانه‌های آذربایجان غربی

گروه شهرستانها: رئیس گروه رسانه و تبلیغات اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسامی‌آذربایجان غربی در خصوص نتایج دهمین دوره انتخابات هیات مدیره 
خانه مطبوعات و رسانه‌های استان گفت: خوشبختانه این دوره انتخابات هیات 
مدیره خانه مطبوعات و رسانه‌های آذربایجان غربی در سلامت کامل و با حضور 
١۵٩ نفر از ١٨٨ عضو اصلی و مشارکت ٨۴.۶ درصدی به صورت الکترونیکی 

برگزار شد.
خدیجه رستمی‌نژاد ضمن تقدیر از زحمات معاونت مطبوعاتی وزارت متبوع، 
همه عوامل درگیر و مشارکت پرشور اعضا و تبریک به منتخبین جدید و آرزوی 
موفقیت برای همه فعالان مطبوعاتی و رسانه‌ای افزود: در بخش مدیران مسوول 
آقایان یوسف پیربوداقی و حامد قدرتی احمدآباد با ١٠٧ و ٨٢ رای به عنوان 
اعضای اصلی و خانم طاهره زینالی با ٣۶ رای به عنوان عضو علی‌البدل انتخاب 

شدند.
وی ادامه داد: در بخش نماینده روزنامه‌نگاران و خبرنگاران آقایان اکبر بابایی، 
عبدالسلام معروفی و وحید اوراز به ترتیب با ١١٣،  ٨٩ رای و ٧۶ رای به عنوان 
اعضای اصلی انتخاب گردیدند و همچنین آقایان صابر چهره قانی منتظر و امیر 

ایزددوست با ۴۵ و ٣۴ رای به عنوان اعضای علی‌البدل انتخاب شدند.
رستمی‌نژاد خاطرنشان کرد: در بخش نمایندگی روزنامه‌های سراسری 
هم آقایان رضا ایمانپور یوردشاهی با ٧٩ رای به عنوان عضو اصلی و موسی 

محمدجعفری با ٣۴ رای به عنوان عضو علی‌البدل انتخاب شدند.
رئیس گروه رسانه و تبلیغات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی ‌آذربایجان 
غربی ادامه داد: در بخش نمایندگی خبرگزاری‌ها و پایگاه‌های خبری نیز آقایان 
سینا میرزا محمدی با ٧۶ رای به عنوان عضو اصلی و کاظم کاظمی‌کوک تپه با 

۵٠ رای به عنوان عضو علی‌البدل انتخاب گردیدند.
رستمی‌نژاد تاکید کرد: بر اساس مواد اساسنامه دوره فعالیت هیات مدیره 
خانه‌های مطبوعات و رسانه‌ها بمدت ٣ سال می‌باشد که این افراد موفق به رای 

اعتماد اعضا شدند.
رئیس گروه رسانه و تبلیغات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی‌آذربایجان غربی 
ادامه داد: در بخش بازرسان نیز خانم‌ها لعیا نورانی و شیرین شریفی با ١٠۴ و 
۶۴ رای به عنوان اعضای اصلی و خانم بیتا اختیاری با ۵٣ رای به عنوان عضو 

علی‌البدل به مدت یکسال انتخاب شدند.

داروی بیماری سالک در اصفهان 
توسط دانش‌بنیان‌ها تولید شد

پیشرفت و توسعه همچنان به همت دانش‌بنیان‌ها پابرجاست و این بار از طرح 
توسعه و تولید داروهای پر خطر از داروی بیماری سالک باحضور معاون وزیر و 

رئیس سازمان غذا و دارو دراصفهان رونمایی شد.
به گزارش مهر، پیشرفت و توسعه همچنان به همت دانش‌بنیان‌ها پا برجاست 
و این بار از طرح توسعه و تولید داروهای پر خطر، از داروی بیماری سالک با 
حضور معاون وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو در سفر یک روزه به اصفهان 
رونمایی شد. اصفهان یکی از استان‌های سالک خیز کشور به ویژه از نوع روستایی 
است که مناطقی مانند اردستان، نطنز، برخوار، شاهین شهر و میمه، اصفهان 
)مناطق جنوب و جنوب شرق(، نائین، کاشان و آران و بیدگل با جمعیت حدود 

۷۰۰ هزار نفر با این پدیده مواجه هستند.
غلامرضا اخوان فرید، مدیرعامل این شرکت دانش بنیان درباره این طرح اظهار 
کرد: با سرمایه‌گذاری بیش از ۱,۵۰۰ میلیارد ریال با حمایت صندوق نوآوری و 
شکوفایی ریاست جمهوری راه اندازی شد که فعالیت خود را در زمینه تولید 
۳۵۰ میلیون عدد انواع قرص پیوست رهش برای درمان انواع بیماری‌ها تولید و 

به بازار عرضه می‌کند.
وی ادامه داد: با تلاش داروسازان با تجربه این شرکت و با بهره‌مندی از ظرفیت 
علمی‌اساتید استان پس از ۲ سال انجام کار تحقیقاتی، نخستین بار در کشور 

آمپول مگلومین آنتی مونات و قطره چشمی‌لوتراتی به تولید انبوه رسید.
زمان اوج ابتلاء به این بیماری از اواخر شهریور تا آبان است و دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان از سال ۸۷ تاکنون چندین برنامه را برای کنترل سالک اجرا کرده 
است. پزشکان و کارشناسان معتقدند که سالک حاصل در کنار هم قرار گرفتن 
عوامل مختلف مانند موش ناقل، پشه، انگل و انسان است و برای کاهش آن باید 

زنجیره بین این عوامل، گسسته شود.
رضا فدایی مدیر گروه مبارزه با بیماری‌های واگیردار مرکز بهداشت استان 
اصفهان نیز سال گذشته از آزمون واکسن سالک در ۲ استان اصفهان و فارس 
از اسفندماه سال ۹۷ خبر داد و گفت: نتایج این آزمون در اصفهان نشان داد که 
دریافت واکسن تا ۷۰ درصد کاهش بیماری سالک را در مناطق سالک خیز در 

پی داشته است.
فدایی با اشاره به اینکه در ۲۸ نقطه از اصفهان، آزمایشگاه نمونه‌گیری سالک 
داریم، گفت: ۲۸ مرکز تشخیص رایگان و ۴۴ مرکز درمان بیماری سالک وجود 
دارد. مدیر گروه مبارزه با بیماری‌های مرکز بهداشت استان اصفهان ادامه داد: 
جوش صورتی که بیش از دو هفته زمان ببرد مشکوک به زخم سالک است و 

مبتلایان باید به مراکز مرتبط مراجعه و برای درمان زودتر اقدام کنند.

صادرات چمدانی چادرشب‌های خراسان جنوبی

فولادی با اشاره به اینکه قدمت مهارت چادر شب بافی به قرون اولیه اسلامی‌ 
برمی‌گردد گفت:صادرات مستقیم در این رشته وجود ندارد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فولادی معاون صنایع دستی میراث 
فرهنگی خراسان جنوبی  با اشاره به اینکه روستاییان خراسان جنوبی در ۹ ماه 
اول سال ۲۷ هزار مترمربع چادر شب بافته اند، گفت: حدود ۵۹۰ نفر در استان 

مجوز تولید انفرادی در رشته چادر شب دارند.
او با تأکید بر اینکه هر مترمربع چادر شب در حال حاضر ۱۵۰ هزار تومان 
به فروش می‌رسد، افزود: متأسفانه صادرات مستقیم در این رشته وجود ندارد 
و بیشتر به صورت چمدانی به کشور‌های اروپایی و کشور‌های همسایه ایران و 
حاشیه خلیج فارس می‌رود. فولادی با بیان اینکه مهارت چادر شب بافی روستای 
چرمه شهرستان سرایان به شماره ۱۴۵۳ به تاریخ ‬۱۳۹۶‌/۰۸‌/۲۱ در فهرست 
میراث فرهنگی ناملموس کشور ثبت شده است، تصریح کرد: تولید چادر شب در 

شهرستان‌های نهبندان، قائنات، سربیشه، بیرجند و بشرویه است.
او اظهار کرد: البته مرکز اصلی تولید سیاه چادر روستای چرمه شهرستان 

سرایان و روستا‌های اطراف آن است که رونق بیشتری دارد.
معاون صنایع‌دستی اداره کل میراث فرهنگی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه 
صنعت نساجی از شاخه‌های مزیت‌دار و فعال خراسان جنوبی است، بیان کرد: این 
صنعت در قالب تولیدات مختلف پنبه‌ای، کرکی و پشمی‌در رشته‌های حوله‌بافی، 

مله‌بافی، چادرشب‌بافی، جاجیم‌بافی و برک‌بافی قدمت صد‌ها ساله دارند.
فولادی در زمینه جنس پارچه‌های چادر شب گفت: به دلیل سبکی و سردی 
جنس پارچه‌های چادر شب، اکنون نیز در بسیاری از خانه‌های شهری و روستایی 

بخصوص در فصل تابستان مورد استفاده قرار دارد.
معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی خراسان جنوبی ادامه داد: چادر 
شب، نوعی پارچه‌ی محلی زیبا و رنگارنگ است که به عنوان نوعی کمر پیچ برای 
مردان و زنان محلی، رختخواب بند )جابند(، ساک دستی، روتختی، روکرسی یا 
چادر زنانه و … استفاده می‌شود. فولادی با بیان اینکه الیاف بکار رفته معمولاً 
ابریشمی‌یا پنبه‌ای و با رنگ‌های زنده و شاد و دارای نقش‌های هندسی چهارخانه 
و اکثراً با رنگ زمینه قرمز هستند، یادآور شد: رنگ‌های غالب دیگر در بافت چادر 
شب عبارتند از مشکی و سبز که رنگ‌های دیگری از جمله آبی، زرد و گاهی 

بنفش است.
معاون صنایع‌دستی خراسان جنوبی گفت: چادرشب در خراسان جنوبی توسط 
دستگاه محلی تون‌بافی بافته می‌شود و طبق مستندات تاریخی مکتوب از قرون 

اولیه اسلامی‌در این استان پهناور )ایالت قهستان قدیم( تولید می‌شده است.

باتاق جازموریان در جنوب کرمان اخبار کوتاه
ماه‌هاست بی آب مانده و بستر این حوضه آبریز 

به بیابانی بی آب و علف تبدیل شده است.
به گزارش مهر، جازموریان در جنوب استان 
کرمان قرار گرفته است و بزرگترین حوضه آبریز 
در استان کرمان محسوب می‌شود، این باتلاق 
بین دو استان کرمان و سیستان و بلوچستان 
قرار دارد که در گذشته از بمپور در سیستان و 
بلوچستان و هلیل رود در استان کرمان تغذیه 

می‌شده است.
اما ماه‌هاست از این دو رودخانه آبی به 
سمت جازموریان جاری نشده است، بستر 
باتلاق جازموریان به کلی خشکیده است و به 
بیابانی تبدیل شده که در آن شترهای عشایر 

چرا می‌کنند.
هیچ آبی در جاموریان وجود ندارد

۳۵ هزار و ۳۹۰ کیلومتر مربع وسعیت این 
باتلاق است که در این وسعت هم اکنون حتی 

یک مترمربع نیز آب وجود ندارد.
خشکسالی بی سابقه در استان کرمان و 
سیستان و بلوچستان موجب شده در اکثر 
شهرستانهای جنوبی استان که هر سال یک 
یا دو سیلاب را تجربه می‌کردند در سال آبی 
جاری حتی ۱۰ میلیمتر نیز بارندگی روی 

ندهد.
این مساله موجب شده بسیاری از گونه‌های 
جانوری وگیاهی نیز از بین بروند و نمی‌توان دور 

نمایی برای باتلاق جازموریان در نظر گرفت.
هر چند که قرار بود از طرح‌های احیای 
سایر حوضه‌های آبریز از جمله دریاچه ارومیه 
برای احیای باتلاق استفاده شود اما عملًا دیگر 

حوضه‌های آبریز نیز روزگار بهتری ندارند.
در باتلاق جاموریان هیچ کار عملی برای 
احیا صورت نگرفته است و تنها طرح‌های 
مطالعاتی بی ثمری انجام شد که هیچ گاه به 

مرحله ایده برای عملیاتی شدن نیز نرسیدند.
یکی از مهمترین عواملی که موجب 
خشکیده شدن این باتلاق شده است سد سازی 
بر روی هلیل رود در جیرفت و بمپور در استان 

سیستان و بلوچستان است.

آبی برای حق آبه نیست
عدم ره‌ای سازی حق آبه این باتلاق در حالی 
روی می‌دهد که به دلیل فاصله زیاد سدها تا 
باتلاق و خشک شدن بستر رودخانه‌ها حتی 
در صورت رها سازی حق آبه آب جذب زمین 

می‌شود و به باتلاق نمی‌رسد.
از سوی دیگر برداشتهای بی رویه آب از 
سفره‌های آب زیر زمینی در اطراف باتلاق 
موجب شده سطح آب در دشت‌های اطراف این 
باتلاق نیز به شدت کاهش یابد و همین امرو 
در شهرستانهای جنوبی کرمان و در روستاهای 

اطراف باتلاق موجب ترک خوردگی‌های بزرگ 
زمین شده است بطوریکه برخی از خانه‌های 

مردم نیز دیگر قابل سکونت نیستند.
همچنین ساخت و سازهای کوچک 
آبخیزداری بر روی رودخانه‌ها فصلی در اطراف 
باتلاق نیز مزید بر علت شده است و هیچ آبی از 
این رودخانه‌ها نیز وارد باتلاق نمی‌شود و سطح 
رطوبت منطقه به پایین‌ترین سطح خود رسیده 

است.
مشکل دیگر عدم بارندگی در جنوب کرمان 
است، بطوریکه در بسیاری از شهرستانهای 

اطراف باتلاق حتی یک میلیمتر باران نیز بر 
زمین نباریده است.

مریم سلاجقه، کارشناس هواشناسی استان 
کرمان در گفتگو با مهر می‌گوید: در کنار عدم 
بارندگی و کاهش شدید نزولات آسمانی که 
نسبت به سال گذشته کمتر نیز شده است 
تغییرات اقلیمی‌مشکلات بسیاری را برای 

محیط زیست ایجاد کرده است.
وی عنوان کرد: شاهد افزایش دما در منطقه 
نیز هستیم بطوریکه در صورت بارندگی نیز 

آب‌های موجب تبخیر می‌شوند.

وی گفت: طی سالهای گذشته شاهد 
سیلاب در جنوب کرمان بودیم اما در سال 
گذشته عملًا سیلاب در این مناطق روی نداده 
است در گذشته همین سیلابها در جازموریان 

جمع می‌شود و عامل اصلی آبگیری بود.
وضعیت جازموریان به حدی نا مطلوب شده 
است که حالا ۲۵ درصد از ریزگردهای ایران را 
ناشی از بستر این باتلاق می‌دانند و در صورت 
ادامه این وضعیت استان‌های کرمان، سیستان 
و بلوچستان و هرمزگان بیشتر درگیر ریزگردها 

خواهند شد.

پاکسازی ۳۰ هکتاری تالاب بین‌المللی انزلی از سنبل آبی
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
گیان از پاکسازی بیش از ۱۲۰ تن گیاه 
مهاجم سنبل آبی توسط محیط‌بانان و جوامع 
محلی در مساحتی بیش از ۳۰ هکتار از تالاب 

بین‌المللی انزلی خبر داد.
حمزه عشوری در جمع خبرنگاران با 
اشاره به پاکسازی بیش از ۱۲۰ تن گیاه 
مهاجم سنبل آبی در تالاب بین‌المللی انزلی، 
اظهار کرد: با توجه به پایش‌های انجام شده 
و مشاهدات صورت گرفته مبنی بر گسترش 
بی‌رویه گیاه مهاجم سنبل آبی در سطح 
تالاب بین‌المللی انزلی، ۳۰ نفر از ذینفعان و 
۱۰ نفر از محیط‌بانان پرتلاش یگان حفاظت 
محیط زیست استان گیلان، بیش از ۱۲۰ تن 

از گیاه مهاجم سنبل آبی را از سطح حدود ۳۰ 
هکتار، در غرب تالاب انزلی واقع در محدوده  
آبکنار تا کرکان، شرق تالاب انزلی در محدوده 
پناهگاه حیات وحش چوکام و منطقه حفاظت 
شده سیاه کشیم به صورت دستی و مکانیکی 
پاکسازی و جمع‌آوری کردند. وی افزود: سنبل 
آبی یکی از ۱۰ گونه گیاهان مهاجم دنیاست؛ 
این گیاه وقتی وارد اکوسیستم آبی می‌شود 
ظرف مدت ۲ هفته می‌تواند جمعیت خود را 
به میزان دو برابر افزایش داده و یک بوته با 
۲۰ گل می‌تواند ۳ هزار دانه تولید کند و هر 
دانه آن می‌تواند تا ۲۷ سال زنده بماند. مدیرکل 
حفاظت محیط زیست گیلان گفت: گیاه 
مهاجم سنبل آبی به عنوان گونه زینتی وارد 

اکوسیستم آبی کشور شده و به دلیل تکثیر 
و رشد بالای این گیاه، به شدت سطح آب را 
پوشانده و مانع ورود نور و اکسیژن به داخل 
آب می‌شود و به دلیل تولید لجن آلی باعث 
خشک شدن پهنه‌های آبی می‌شود و به عنوان 
تهدیدی جدی برای تنوع زیستی به شمار 
می‌رود. عشوری تصریح کرد: گیلان دارای 
بیش از ۳۱ هزار هکتار پهنه تالابی است که 
افزون بر ۲۴ هزار هکتار آن ۸۰ درصد در قالب 
سه تالاب انزلی، امیرکلایه و بوجاق تحت عنوان 
کنوانسیون رامسر به ثبت رسیده است؛ تالاب 
انزلی یکی از طعمه‌های گیاه مهاجمی‌است که 
حیات رودخانه‌ها و تالاب‌های استان را نشانه 

گرفته و نفس آن را به شماره انداخته است

دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه:

۱۱ تالاب اقماری حوضه دریاچه ارومیه
 تثبیت و احیاء می‌شود

استاندار آذربایجان غربی و دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه گفت: 
تثبیت و احیای ۱۱ تالاب اقماری حوضه دریاچه ارومیه از مصوبات جلسه امروز 
ستاد استانی نجات این دریاچه بود. محمدصادق معتمدیان،۳۰ آذرماه در حاشیه 
جلسه ستاد استانی نجات دریاچه ارومیه با تاکید بر مدیریت احیای تالاب‌های 
اقماری دریاچه، اظهار کرد: با سیاست‌های ستاد احیای دریاچه ارومیه، در سال 
گذشته ۸۷ میلیون مترمکعب تخصیص آب در این خصوص داشتیم که در 

احیای تالاب‌های اقماری تاثیرگذار بوده است.
معتمدیان با تاکید بر نظارت جدی به حقابه دریاچه ارومیه، افزود: وظایف 
دستگاه‌های متولی برای جلوگیری از برداشت غیرمجاز از حقابه دریاچه ارومیه 
تعیین شده است. وی با اشاره به مصوبه کارگروه ملی نجات این دریاچه مبنی 
بر تدوین برنامه اجرایی وزارت نیرو برای رهاسازی آب، افزود: امسال زودتر از 

سال‌های گذشته، رهاسازی آب سدها به سمت دریاچه ارومیه آغاز شده است.
استاندار افزود: با آغاز رهاسازی آب از سد سیلوه به کانی سیب و سپس 
دریاچه ارومیه، دستگاه‌های متولی با نظارت بیشتر، از برداشت غیر مجاز آب در 

طول مسیر انتقال جلوگیری کنند. 
وی همچنین با اشاره به اینکه فصل زراعی نبوده و امکان برداشت غیرمجاز از 
آب‌های رهاسازی شده وجود ندارد، خاطرنشان کرد: شرایط فوق زمینه را برای 

انتقال حجم بیشتر و قابل توجهی از آب به دریاچه ارومیه فراهم کرده است.
استاندار آذربایجان غربی به تحویل آب رهاسازی شده به ایستگاه‌های 
هیدرومتری جهت کنترل میزان آب ورودی به دریاچه ارومیه نیز اشاره کرد 
و افزود: پیش بینی شده در بدترین شرایط بارشی، یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
مترمکعب آب از طریق رهاسازی آب سدها و رودخانه‌های فاقد سد به دریاچه 
ارومیه هدایت شود. دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه همچنین با اشاره 
به تاکید رئیس جمهور بر اتمام پروژه‌های احیای دریاچه، اضافه کرد: با تامین 
اعتبار از طریق وزارت نیرو، اجرای فاز دوم انتقال آب از طریق کانال بادین آباد به 
کانی سیب آغاز شده است. معتمدیان به اهتمام جدی وزارت نیرو و قرارگاه خاتم 
الانبیاء بر تکمیل کانال بادین آباد نیز اشاره کرد و افزود: کانال ۴.۵ کیلومتری 
بادین آباد، ۱۸۰ میلیون مترمکعب آب را به کانی سیب و سپس دریاچه ارومیه 

منتقل خواهد کرد.

راه تجارت گلستان به کشورهای اوراسیا باز شود
آیت‌الله نورمفیدی با بیان اینکه منطقه آزاد اینچه‌برون دروازه ورود به آسیای 

میانه است، افزود: باید راه تجارت به کشورهای اوراسیا را باز کنیم.
آیت‌الله سیدکاظم نورمفیدی در نشست توسعه زنجیره‌های ارزش با حضور 
فعالان اقتصادی استان گلستان که در دانشگاه آزاد گرگان برگزار شد، اظهار 
کرد: شرایط امروز کشور شرایط سخت بوده و کار کردن هم در چنین شرایطی 

سخت است.
وی با بیان اینکه باید حرکت‌های جهادی شود و بدون پشتوانه‌های جهادی 
نمی‌شود کارها را پیش برد، ادامه داد: قطعاً حرکت جهادی پشتوانه مکتبی 
می‌خواهد و نمونه ای از این کارها را در عملیات احیا و علاج بخشی خلیج گرگان 
دیدیم. نماینده ولی فقیه در استان گلستان، حاج قاسم سلیمانی را شخصیتی 
برجسته دانست و افزود: باید به شخصیت این شهید بزرگوار فکر کرد و درس 
آموخت زیرا هر کجا خطر وجود داشت، وی حاضر بود، زیرا دلش به خدا وصل 
بود. وی با تأکید بر اینکه سفرهای استانی دستاوردهای بسیاری را در اقصی نقاط 
کشور دارد، خاطرنشان کرد: حضور رئیس جمهور و هیئت دولت در استان‌ها می 

تواند گره‌ها را باز کند.
آیت‌الله نورمفیدی منطقه آزاد اینچه‌برون را دروازه ورود به آسیای میانه عنوان 
و اضافه کرد: باید راه تجارت به کشورهای اورآسیا را باز کنیم تا سود اقتصادی 

آن عاید کشور شود.
وی با بیان اینکه باید مسیر جدیدی برای راه‌آهن تعریف شود، از وضعیت 
نامناسب پل ورسک سخن گفت و تصریح کرد: این پل فرسوده است و از عمر 
آن چند دهه می‌گذرد و باید عوض شود و توان حمل بار سنگین را ندارد و باید 
مسیر جدید جایگزین شود تا اتفاقات خوبی رخ دهد و از این اتفاقات استان ما 

از نظر اقتصادی تکان بخورد.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حسین صادق فرزند اسمعیل وکیل آقای احد جدی به موجب وکالتنامه شماره 31131 مورخ 1397/6/27 دفترخانه 
604 تهران مقدار1/5 دانگ مشاع از شش دانگ و وکالتنامه شماره 86622 مورخ 1402/8/13 دفترخانه293 تهران مقدار1/5 دانگ 
مشاع از ششدانگ به موجب اقرارنامه شماره 86787 مورخ 1402/9/5 تنظیمی دفترخانه 293 تهران جمعا به میزان سه دانگ مشاع 
از ششدانگ وکالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 27427 مورخ 1402/8/20 توسط دفتر اسناد رسمی 
293 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1023027939 مورخ 1402/9/5 مدعی فقدان سند به مالکیت احد جدی مالک سه دانگ یک 
دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 53/09 متر مربع واقع در طبقه5 قطعه72 تفکیکی به پلاک 47731 فرعی از126 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 50579 فرعی از اصلی مذکورواقع در بخش 11 تهران به انضمام پارکینگ به شماره 21 به مساحت11 متر مربع واقع 
در همکف پارکینگ با شماره 20 به مساحت 11 متر مربع واقع در همکف انباری به شماره 72 به مساحت 3/83 متر مربع واقع در سمت 
شرق زیرزمین دو که سند به مالکیت احد جدی به شماره ملی 6599500102 به عنوان مالک سه دانگ از شش دانگ عرصه واعیان به 
شماره چاپی 731559 سری ب سال96 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301023070196 ثبت گردیده است که آقای حسین صادق 
وکیل آقای احد جدی اعلام نموده سند سه دانگ فوق الذکر به علت اسباب کشی مفقود گردیده وتقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت فقط دریک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه 
کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی بزرگراه ستاری بلوار ناصر حجازی خ شقایق جنوبی نبش16 
شرقی پلاک یک اداره ثبت اسناد واملاک کن اعلام نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و 
ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود و در صورت عدم وصول 

واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
15187 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای سید مطهر بهشتی اصالتا و وکالتا از جانب کلیه وراث مالک مرحوم سید مهدی بهشتی برابر وکالتنامه 27791 مورخ 1402/3/23 دفترخانه812 
تهران طی وارده 140285601045027255 مورخ 1402/8/8 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره 5047 مورخ 
1402/3/18 دفتر اسناد رسمی 812 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه پلاک ثبتی39 فرعی از 2115 
اصلی مفروز از شماره یک فرعی از اصلی مذکورواقع در بخش 10 تهران که به موجب سند انتقال قطعی شماره 22839 مورخ 51/12/29 دفترخانه 
200 تهران به سید مهدی بهشتی منتقل و در ذیل شماره ثبت 4391 صفحه 169 دفتر املاک جلد35 به شماره چاپی 605231 ثبت و صادر و تسلیم 
گردیده است سپس با طی تشریفات قانونی و اداری بموجب صورتمجلس تفکیکی به شماره 33533 مورخ 1368/12/2 به یک باب مغازه و شش 
واحد آپارتمان تفکیک و بغیر از مغازه مذکورنسبت به تمام قطعات خروجی قید و نسبت به آنها سند مالکیت جداگانه صادر و تسلیم گردیده است 
و کماکان ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 24/69 متر مربع که تاکنون شماره فرعی جدید به آن تخصیص داده نشده بعنوان قطعه باقیمانده در 
ید مالک اولیه مستقر و از سند مالکیت فوق الذکر خارج نگردیده است سپس حسب ارایه گواهی حصر وراثت به شماره دادنامه 682 مورخ78/5/10 
شعبه 101 دادگاه عمومی تهران و گواهینامه مالیات بر ارث به شماره کلاسه پرونده 1416 مورخ 79/8/15 اداره کل  امور مالیاتی غرب تهران مالک 
فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از 1- سید محمد2- سید مظفر3- سید حسن4- سید مطهر5- نرجس السادات فرزندان همگی بنام 
خانوادگی بهشتی می باشند که به علت جابجایی و اسباب کشی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشاراین اگهی 
به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند 
مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا 

مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
15186 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای شاهرخ فصاحتی با کد ملی 0040152030 اصالتا با ارایه دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 612 تهران تحت 
شناسه یکتای 140202153180000966 و رمز تصدیق 526419 مدعی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 1105 فرعی از5 اصلی به دلیل سهل انگاری می 
باشد که مشخصات آن به شرح ذیل می باشد: سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 1105 
فرعی از 5 اصلی مفروز و مجزا شده از 55 فرعی از اصلی مذکور قطعه هشت تفکیکی در سمت شرق طبقه دوم بلوک چهل و دو – دو و واقع در در 
بخش ده ناحیه حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران به مساحت 78/36 هفتاد و هشت متر و سی و شش دسی متر مربع که مقدار5/48 
پنج متر و چهل و هشت دسی متر مربع آن بالکن شمالی و 2/41 دو متر و چهل و یک دسی متر مربع آن بالکن جنوبی است به انضمام پارکینگ 
قطعه پنج تفکیکی به مساحت یازده متر مربع بلوک چهل و دو – دو واقع در سمت شمال طبقه زیرزمین شرق پارکینگ شماره چهار و انباری قطعه 
چهار تفکیکی به مساحت 4/43 چهار متر و چهل و سه دسی متر مربع بلوک چهل و دو – دو واقع در طبقه زیرزمین که برابر سند انتقال قطعی به 
شماره 36970 تاریخ 1393/2/30 دفترخانه اسناد رسمی شماره 624 تهران بنام آقای شاهرخ فصاحتی فرزند میکائیل شماره شناسنامه 1402 تاریخ 
تولد1343/3/18 صادره از تهران دارای شماره ملی 0040152030 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان ذیل شماره 133655 صفحه 158 دفتر 
املاک جلد748 ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 940096 سری هـ سال 91 صادر گردیده است ضمنا یک مورد بازداشت دایم به موجب 
دستور شماره 140205801015006826 مورخ 1402/4/26 صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع برای مالکیت شاهرخ فصاحتی 
مشاهده شد لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت به علت سهل انگاری و درخواست صدور سند مالکیت المثنی در اجرای تبصره یک 
ذیل ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شودتا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود 
سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس 

از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15185 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مهران رافعی فرزند حسنقلی به شماره ملی 0078989957 نسبت به درخواست المثنی سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاک 6735/17163 به وکالت از خانم هایده رافعی و ندا رافعی و محمدعلی رافعی به موجب وکالتنامه 94514 مورخ1400/10/5 دفتر203 
تهران اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره 140285601025033093 مورخ 1402/9/14 منضم به دو برگ استشهادیه 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 53427 مورخ 1402/9/13 با شناسه 14020215183000842 با رمز تصدیق 
721451 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 203 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک 
به پلاک ثبتی 17163 فرعی از6735 اصلی مفروز و مجزا شده از 5140 فرعی از اصلی مذکور در طبقه و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه 
ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 130/1 متر مربع مالکیت محمدعلی رافعی فرزند یوسف شماره شناسنامه 354 تاریخ 
تولد1338/11/15 صادره از کلیبر دارای شماره ملی 5199125273 با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 40627 تاریخ 1400/4/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 625 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 593366 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301025013100 ثبت گردیده است 
مالکیت هایده رافعی فرزند محمدعلی شماره شناسنامه 731 تاریخ تولد 1360/9/11 صادره از کلیبر دارای شماره ملی 5199129066 با 
جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 40627 تاریخ 1400/4/8 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 625 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی شماره چاپی 593365 سری ج سال 99 با 
شماره دفتر الکترونیکی 140020301025013099 ثبت گردیده است مالکیت ندا رافعی فرزند محمدعلی شماره شناسنامه 6176 تاریخ 
تولد 1363/1/3 صادره از تهران دارای شماره ملی 0068565372 با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 40627 تاریخ 1400/4/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره625 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 593364 سری ج سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301025013098 ثبت گردیده است به 
علت سهل انگاری مفقود گردیده  ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب دراجرای ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشارهمین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز روز اعتراض خود را به 
انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه 
به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثرداده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15190 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محسن قادری مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 671556 مورخ1402/8/2 دفتر اسناد رسمی به 
شماره889 تهران ودرخواست به وارده شماره 1023025298 مورخ 1402/8/15 مدعی فقدان سند مالکیت یک دستگاه آپارتمان به 
پلاک ثبتی14019 فرعی از126 اصلی مفروز و مجزا شده از 3500 فرعی از اصلی مذکور قطعه5 در طبقه اول و واقع در بخش 11 ناحیه 
حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت 100/30 متر مربع ذیل صفحه 212 دفتر753/2 املاک به نام آقای محسن قادری 
ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 315419 صادر و تسلیم گردیده است سپس نامبرده به علت جابجایی سند مالکیت خود را مفقود 
نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک 
روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت 
آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارایه 
نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند 
مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد شد.
15189رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای عباس و اشرف شهرت هردو نور یوسفی اصالتا طی وارده شماره 01045026923 مورخ1402/8/7 تسلیم استشهادیه گواهی امضابه 
شماره 152541 و 152543 مورخ 1401/4/14دفترخانه 364 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه مغازه به پلاک ثبتی 78811 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از22258 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در 
طبقه و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 17/85 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت 
عباس نور یوسفی فرزند عزت اله شماره شناسنامه 798 با جز سهم 4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دانگ مشاعاز شش دانگ عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت 95989 تاریخ 1375/3/21 دفترخانه 364 تهران موضوع سند مالکیت اصلی چاپی 054779 که در 
صفحه 228 دفتر املاک جلد2027 ذیل شماره 351414 ثبت گردیده است مالکیت اشرف نور یوسفی فرزند عزت اله شماره شناسنامه 
1899 با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 95989 تاریخ 
1375/3/21 دفترخانه 364 تهران موضوع سند مالکیت اصلی چاپی 054780 که در صفحه 230 دفتر املاک جلد2027 ذیل شماره 
351415 ثبت گردیده است به علت اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی 

قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
15188 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

تهران طی  دفترخانه 1427  مورخ 1402/8/20  به شماره 5585  گواهی شده  استشهادیه  تسلیم  با  و  اصالتا  درودی  لیلا ساوه  خانم 
درخواست وارده به شماره 51018572 مورخ 1402/8/23 و با اعلام اینکه سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
204 متر مربع قطعه 7 تفکیکی به پلاک ثبتی 2885 فرعی از6718 اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مذکورواقع در بخش 2 تهران حوزه 
ثبتی لویزان در دفتر الکترونیکی ذیل شماره 139520301025024710 بنام خانم لیلا ساوه درودی به شماره ملی 0069066132 ثبت و 
سند مالکیت به شماره چاپی 812234 سری ج سال 94 صادر و تسلیم گردیده است و ابتیاعی به موجب سند قطعی شماره 31229 مورخ 
95/4/13 دفترخانه شماره 348 تهران و با حق استیفا از ششدانگ منافع مورد انتقال مادام العمر فروشنده ) صدراله ساوه دورودی( و 
بدون انتقال بورثه تعلق بوی خواهد داشت و ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت اخیرالذکر را به علت اسباب کشی جابجایی را نموده 
و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ششدانگ پلاک مذکور را نموده است علیهذا در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 
80/11/8 مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض 

اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات و تشریفات اداری المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد.
15184 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم زهرا خلیلی وکالتا از طرف آقای محمد امین شامحمدی طی وارده شماره 01045028581 مورخ 1402/8/17 به موجب وکالت نامه 
شماره 28289 مورخ 1402/7/1 دفترخانه یک پردیس و با تسلیم دو برگ استشهادیه به شماره5348 مورخ 1402/8/17 و رمز تصدیق 
688128 دفترخانه1345 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی157 فرعی از879 اصلی را نموده و مدعی است که سند 
مالکیت کاداستری ششدانگ یک واحد تجاری واقع در طبقه همکف سمت شرقی قطعه 10 تفکیکی به مساحت 13/30 متر مربع به 
پلاک ثبتی 157 فرعی از879 اصلی مفروز از 117 فرعی از اصلی مذکور بخش 10 تهران تحت شماره چاپی 770648 بنام محمد امین 
شامحمدی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و فاقد رهن است و طبق نامه شماره 140105801015017685 مورخ1401/10/26 اداره 
پنجم اجرای اسناد رسمی در قید بازداشت قرار دارد که به شرح نامه 140205801015015369 مورخ1402/9/4 موافقت شده است و 
به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانن ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ان و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است در صورت انقضا مهلت مذکور 

اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
15183 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت

مشخصات ملک سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین به شماره 32 فرعی از4160 اصلی مفروز و مجزا شده از 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 07 حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 220 متر مربع مشخصات مالکیت آقای 
مهدی حسن اصفهانی فرزند شماره شناسنامه 2586 صادره از تهران تاریخ تولد 1337/7/1 دارای شماره ملی0042581605 موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 124556 سری ج سال1401 شماره دفتر الکترونیکی 14022010301054016586 ثبت گردیده است 
اینک مالک فوق الذکر با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن به گواهی شماره 9224 مورخ1402/7/8 
دفترخانه1615 تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است 
وتقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این 
اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت 
مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به 

صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
15181 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین به شماره 58 فرعی از4160 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی 
مذکورواقع دربخش07 ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 200متر مربع مشخصات مالکیت آقای مهدی حسن 
اصفهانی فرزند شماره شناسنامه 2586 صادره از تهران تاریخ تولد 1337/7/1 دارای شماره ملی 0042581605 موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 124115 سری ج سال1401 شماره دفتر الکترونیکی 14022010301054016500 ثبت گردیده است اینک مالک فوق 
الذکر با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن به گواهی شماره 9225 مورخ 1402/7/8 دفترخانه1615 تهران 
گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت 
به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت 

اقدام خواهد نمود.
15180 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران 

باتلاق جازموریان بیابان شد

خشکسالی مطلق در جنوب کرمان


